
定格：

出力：

質量：

制御方式：

対象機器：

使用環境：

動作環境 ：
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仕様 型番

姿図

単位：mm

2019.02.20

Controllers PWM Dimmer Driver

PWM 調光ドライバー 5A-LP1【12V/24V共有】

LLC-PWM5A-LP1

DC12-24V 最大 5A（電圧フリー）

最大 5A

57g

PWM 制御 /1024階調（0〜100％）

単色 LED 照明器具

DC24V/V+,GND

屋内用

温度 0℃〜+40℃

湿度 20〜90%RH ※ただし結露無きこと

信号入力端子台

電源入力端子台

本体ケース ポリカーボネート

灯具接続端子台

パイロットランプ

※端子台使用可能電線：AWG20～16
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仕様・定格等は予告なく変更することがあります。
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案件名： 照会番号：

■ 下面図 

■ 正面図■ 側面図

103.9

5
5

.6

2
4


